
En livförsäkring skaffar man inte för sin egen skull utan för de som behöver dig 
mest - dina närmaste. 

För den som har någon form av försörjningsansvar är det viktigt att veta att det 
allmänna skyddet i samhället inte tar något långsiktigt ansvar för de efterlevande 
som är kvar om någon avlider. 

Ett dödsfall kan innbära stora förändringar för de efterlevande. En livförsäkring ger 
ekonomisk trygghet till de närmaste och kan hjälpa till att lindra den finansiella 
omställningen. 

Livförsäkring 
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Privatvårdsförsäkring • Sjukförsäkring • Sjuk & Olycksfallsförsäkring • Livförsäkring • Barnförsäkring •Idrottsförsäkring • Artistförsäkring • Seniorförsäkring
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FAKTA OM LIVFÖRSÄKRINGEN VIKTIGT ATT VETA OM FÖRSÄKRINGEN

GILTIGHET

LIVFÖRSÄKRING KAN TECKNAS AV

Försäkringen tecknas via:

Mer information:    www.insplanet.se

På Euro Accident är vi hängivna friskvård och övertygade om att 
motion leder till bättre hälsa. Vår vision är att vara marknadsledande 
på hälsoförsäkringar och vi strävar aktivt efter att hålla våra kunder 
så friska som möjligt. Genom att erbjuda förebyggande kollektiva och 
individuella försäkringslösningar hjälper vi företag, organisationer och 
individer att aktivt utveckla sin hälsosituation, likaväl som att hantera 
ohälsa och dess konsekvenser om det skulle behövas.

Med omtanke om våra kunder har vi byggt upp ett rikstäckande  
vårdgivarnätverk och ett eget medicinskt kundcenter. 

Våra försäkringar tecknas via försäkringsförmedlare över hela landet. 

•	 Gäller dygnet runt och i hela världen. 

•	 Åldersreducering av dödsfallskapitalet i 		
      Livförsäkringen först från 55 års ålder. 

•	 Möjlighet att medförsäkra maka/make,  
      registrerad partner eller sambo. 

•	 Vid 65 år erbjuds möjligheten att teckna en   
      Seniorförsäkring som gäller livet ut.

”Familjens trygghet”

Ett skattefritt engångsbelopp utbetalas till förmåns- 
tagaren om den försäkrade avlider. 

Det finns möjlighet att genom ett särskilt förmåns- 
tagarförordnande ange annan förmånstagare 
än maka/make, registrerad partner, sambo eller 
arvingar.

Försäkringen gäller till och med utgången av den månad den försäkrade fyller 65 år, eller tills den försäkrade av an-
nan anledning lämnar gruppen. Livförsäkringen gäller vid vistelse utomlands oavsett utlandsvistelsens längd. 

Gruppmedlem som fyllt 16 år och är bosatt (folkbokförd) i Sverige samt berättigad till ersättning från svensk 
försäkringskassa. 

Försäkringen går att teckna tills den i gruppavtalet angivna slutåldern 65 år har uppnåtts. 

Mer information om våra produkter hittar du i Insplanets Villkor Gruppförsäkring 2010:2


